АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельского поселения
«Село Мокрое»
Куйбышевского района
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
от   15 октября  2021г.
№ 34-П
«Об исполнения бюджета
МО сельского поселения "Село Мокрое"
За 9 месяцев  2021 года»
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

администрация муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчет об  исполнения бюджета МО сельского поселения "Село Мокрое" за 9 месяцев   2021 года  по доходам в сумме 6 648 853  рубля 31 копейка  по расходам  в сумме                       5 966 841  рубля 15 копеек.
2.   Утвердить исполнение:

   - доходов МО СП «Село Мокрое» за 9 месяцев 2021 года  согласно     приложению №1

   - расходов МОСП «Село Мокрое» за  9 месяцев 2021 года  согласно приложению №2

   - источники финансирования дефицита бюджета МО сельского поселения «Село Мокрое» за  9 месяцев 2021 года   согласно приложению №3

Глава  администрации МО
сельского поселения «Село Мокрое»                                                      С.В.Коваленко